

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

27 - FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO DE CATALAO

2601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Credor				
Razão Social / Nome fantasia	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
AUTO LIBANO CAMINHÕES LTDA	09.276.679/0001-10	341	3277-0	21311-6
Endereço			Telefone	
AV GOIAS, 74063255, SETOR NORTE, GOIANIA-GO				

Empenho		Ficha	Número do empenho	Obra
Tipo do empenho: Ordinário		20230404	18174	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
28/12/2023	219107	ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE	047090	2023047090
Local de Entrega		Aplicação	Documento	
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		31.729,58	2.050,51	29.679,07

Dotação		Vínculo	
Natureza de despesa	3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO		
Sub elemento de despesa	3.3.90.30.99 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO		
Classificação funcional	12.122.4001-4193-MANUTENCAO SEC. MUNIC. EDUCACAO -SECULT		Crédito
			ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do empenho
	2.050,51

Histórico
EMPENHO REFERENTE A SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM VEÍCULO PERTENCENTE A FROTA DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CATALÃO, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	24668	GRAXA	- GRAXA	3,00	49,81000	149,43
2	74301	LIMPA CONTATO	KOUBE - SPRAY 300ML - LIMPA CONTATO	1,00	27,00000	27,00
3	21610	FILTRO DE COMBUSTIVEL - 423651	MOTOR 2.8 - FILTRO DE COMBUSTIVEL - 423651	1,00	225,00000	225,00
4	21618	FILTRO DE COMBUSTIVEL - 62418	SEPARADOR - AGUA AUMARK - FILTRO DE COMBUSTIVEL - 62418	1,00	389,40000	389,40
5	33879	LIMPA AR CONDICIONADO PARA VEICULOS	SPRAY - LIMPA AR CONDICIONADO PARA VEICULOS	1,00	50,00000	50,00
6	74872	PRO-WIPWER 70 30X37	BRANCO 600/ROLO - PRO-WIPWER 70 30X37	4,00	4,50000	18,00
7	71037	KIT LUBRIFICACAO	- KIT LUBRIFICACAO	1,00	51,00000	51,00
8	24620	FILTRO DE ÓLEO	LUBRIFICANTE - FILTRO DE ÓLEO	1,00	447,00000	447,00
9	74873	DELVAC - MODERN 15W40 SD V3	- DELVAC - MODERN 15W40 SD V3	7,00	40,98000	286,86
10	22583	RETENTOR COD.762101 MF 275	RETENTOR DIANTEIRO - RETENTOR COD.762101 MF 275	2,00	59,90000	119,80
11	74874	REFIL PALHETA TRADICIONAL	- REFIL PALHETA TRADICIONAL	1,00	127,60000	127,60
12	74875	FITA ISOLANTE 20MX19MM	PRYSMAN - FITA ISOLANTE 20MX19MM	1,00	27,42000	27,42
13	74170	COLA SILICONE EKRING PRETO	- COLA SILICONE EKRING PRETO	1,00	132,00000	132,00
						2.050,51

Líquido por extenso
*****(DOIS MIL E CINQUENTA REAIS E CINQUENTA E UM CENTAVOS)*****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

ISABEL CRISTINA BORGES MELO
Usuário do Sistema